quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et

1 Insi 52 41 recedite, = inde, pollutum molite tangere, = de medio eius [Halybuta]  
 Marc 25 Ece spousus venit, = obvia ei  
 2 Cor 6 47 = de medio exercitii, et separamini  
 Apoc 18 4 = de medio, no partem eius delictorum  
 Num 41 28 dicit quod per uerba, = in nauem  
 1 Hec 2 27 qui zelum habet legem, = post me  
 1 Hec 4 13 Excemus lignum ad extra castra, = impetitione eius portate  
 Matt 10 41 et si inire, dicit exeat  
 Jer 4 3 ante manes de vului, sacrificauit te  
 Matt 12 45 Cim. inuadens spiritus exierit ab h  
 Jer 44 11 inducat super eos mala, de quibus exire non poterunt, non exaudiam  
 Matt 21 28 Ecce in deserto est, molite = exco, =  
 Marc 9 28 Hoc genus in uolui potest, = nisi in oratione et ieiunio  
 Luc 8 46 Num, noui uirtutum de me exilise  
 1 Cor 3 40 aliquid deliberatis de hoc mundo =  
 Matt 8 28 de monumentis exentes, ueni amnis  
 23 At illi diximus, = abierunt in porcos  
 10 41 =, de domo, = in ciuitate, = exortio, =  
 27 23 = de monumentis post resurrectionem.  
 Marc 6 11 = inde, excolite puluerem de pedibus  
 Gen 40 10 ubi celebrantes = plasticu magno  
 EXEOR exequor  
 2 Reg 15 15 Ammon, libere =, serui tui  
 EXERCIO exercis  
 2 Par 19 3 [Josephus] prescriptus iudicibus, non enim iudicis = iudicium, sed Dni  
 Matt 20 23 qui uisposus stultus, potestis exerceri  
 Psa 24 27 et diligenter exerci agrum tuum  
 1 Tim 4 7 = autem tempus ad pietatem  
 Gen 3 20 Coptis, Noe, agricola exercere terram, et plantari uincetum  
 Ps 118 23 seruis autem tuis exerebat in iustificationibus tuis  
 70 13 et in aduentibus tuis exerebor  
 118 15 in mandatis tuis =, condidisti uiam  
 27 instrue me, et = in mirabilibus tuis  
 78 ago autem = in mandatis tuis  
 Insi 3 4 = ago exercitum uita ad preliu  
 EXERCITIO  
 1 Tim 4 8 Nam corporalis ad modica uilis est: pietas autem ad omnia uilis est  
 Ps 54 3 Contristatus sum in exercitatio- ne me et contristatus sum  
 EXERCITO exercitabar  
 Ps 76 7 ex, et excipiam spiritum meum  
 4 exercitatus sum, = defect spiritus  
 2 Pet 2 14 cor exercitum arariis habentes  
 Hebr 12 11 postea, fructum pacis inueniunt exercitatis per nam redit iustitie  
 5 11 exercitatus habent sensus ad discernendum boni et mali  
 EXERTUS  
 2 Eud 9 6 uivificus, = uanti, et = conit adorat  
 2 Par 35 8 si pias in robore exercitii, bella conatere, asperant te faciet Deus  
 Iudis 4 4 gloriantur [Iudaeus] in potentia =  
 Job 39 25 [opus] oblatat mellem, et uilabiu =  
 Sap 12 8 inuasi antecessores = tuu, ueritas  
 39 19 non in multitudinis = uictoria belli, sed de celo fortitudo est  
 1 Reg 17 36 sensus est male dicit exercitatus illi  
 Ezech 15 4 et exercitum qui profecti in mare  
 2 Par 18 18 Vili, = sensum = celli assistentem ei  
 2 Eud 9 6 solus tu fecisti celum, et omne = orbis

1 Mac 7 42 [angelus, perennis, 185,000] te conser- uat = intus in conspectu a hostis  
 2 Par 14 32 Ergo in exercitum nost dicit Deus est  
 Luc 21 20 Cim, uideritis circumdanti = Jeru- salem  
 24 11 Spreui, illi [Iherosolima], cum =  
 1 Reg 15 2 Dominus exercitum [sarpis in pro- pheta], et sequamini in Ierusalem  
 47 43 Dicit ad Philistaeum, ego autem uenio ad te in nomine Domini =  
 2 Reg 7 27 tu, Dne =, reuelat aurem serui tui  
 2 Reg 19 10 Ite, dicit seruis pro Domino Deo =  
 Insi 3 49 dies Domi, = super onem superbi  
 3 Deus = auferet, robur pontis et, aquae  
 6 Sanctus sanctus, salus Dni Deu =  
 8 Reg 19 34 dies Domi, = uili oculis meis  
 8 13 Dnum =, sanctificatio: ipse parer =  
 7 23 Dni Domini = facit hoc  
 45 11 Ite, dicit Dominus = non inquirierunt  
 19 in ira Dni =, conturbata est terra  
 48 2 Dominus =, uenit [Fid Norma]  
 31 13 Dominus =, nomen meum  
 Jer 7 3 Hec dicit Dominus =, Deus Israel [Fid Dominus]  
 10 16 Dominus =, nomen illi  
 Matt 22 7 missis exercitibus, perdidit homie  
 EXORNICATUS exornicatus  
 7 Sodomae, G, et Gathim ciuitates, =  
 EXHALO exhalant  
 Thre 2 19 cum = amicus suus in sinu matris =  
 EXHALO exhalat  
 Prou 30 5 constitui, = sed homo sapiens = illud  
 Jer 48 12 exherent, = uerba [Hec] exhalauerunt  
 Hebr 9 28 Christus semel oblatus est ad mortificandi exherentia peccata  
 EXHIBEO exhibitis  
 Rom 6 16 cum = in seruis ad, serui stitis, =  
 Tot 1 20 et mortuis aliq, occisus sepulcrum sollicitus exhibebat  
 Rom 6 19 sicut, exhibitis membra = serui- te, = inquitur nomen, seruire just  
 2 Cor 7 11 in omnibus =, uos incontinentes  
 Matt 26 53 exhibit illi modo uisus quam 42 legem angustior?  
 Rom 6 13 sed exhibite uos Deo, tanquam ex mortuis uiuatis  
 19 16 = membra = seruire iustitiam, =  
 2 Cor 6 4 in omnibus exhibemus nomen- isticis uos Deo ministris [1 Cor 4] =  
 Col 4 26 =, non enim homini perfectum  
 Rom 6 13 sed exhibitis membra uama inquit  
 13 4 et = corpora = hostiam uiuentium =  
 Eph 5 27 ut exhiberet ipse illi gloriosam eccle- siam, non habentem maculam,  
 Tot 10 13 et seipsum irreprensibilem exhibere  
 2 Cor 11 2 annolor, = uos, = Respondi cuius uis um- vros uirgines castas = Christo  
 Col 4 22 = uos sanctis, immaculatis, cori ipso  
 2 Tim 2 15 cura tunc prohihi = Deo operari  
 EXHILIO exhibitar  
 Prou 15 4 Cor gaudens = faciem  
 Ezech 36 25 Species malicia = faciem tui sui  
 Ps 408 15 et exhibitar faciem in oleo  
 EXHORO exhonorauit  
 Ezech 10 16 Propter = Daus conuertus malorum  
 Ps 408 15 et exhibitar faciem in oleo  
 Ezech 40 3 6 uos autem exhonorastis pauperem  
 Ezech 40 3 et qui honorificabit, exhoronar- tem animam suam?  
 33 senem autem hoc exhonorabit, quod profecti malicia Domini

Sap 12 3 inhabitatoris terra sancta tua, =  
 Job 10 17 Huiusmodi exhorruit cor me  
 EXHORTATIO  
 1 The 2 3 =, nostra, non de errore, = neq in dolo  
 1 Tim 4 13 attitude lecturi, = exhortationi et doctrina  
 2 Job 35 25 oblatat illi, exhortationem de- cum, et uilatus exortio  
 1 Cor 14 3 loquitur ad edificationem, et =, et consol  
 2 Cor 4 4 per =, qui exhortatur et ipse il Deo  
 6 uere exhortatur pro ueritate exhorta- tione et ueritate  
 8 1 uicis multa =, obscrautes nos gratia  
 EXHORTOR exhortor  
 Rom 19 8 qui = in exhortando, qui tribuit in simplicitate, precat, miseretur,  
 2 Cor 4 6 uere exhortatur pro ueritate exhortatione et ueritate  
 8 4 =, ne in uocum gratia illi recepta  
 det 2 40 [Petra] exhortabatur eos, Salua- mini [agrippis 3,000]  
 1 Cor 15 31 ut omnes dicant et, exhortor  
 1 Tim 6 3 Hec doce, et exhortare  
 Tit 2 15 Hec loquere, =, argus cum, imperio  
 2 Cor 15 11 gaudete, perfecti estote, exhorta- mini  
 2 The 2 16 exhortetur corda =, et confirmet in omni opere et sermone bono  
 Tit 1 9 ut potes sit exhortari in doctrina sana, et eos, qui contrarie, arguere  
 Luc 2 18 sicut exhortans euangelizabat,  
 2 Cor 3 20 tanquam Deo, exhortante per nos  
 det 14 21 exhortantes, ut permaneret in fid  
 EXIGO exigitis  
 2 Eud 5 7 Uramque inquit = fortibus uer =  
 18 19 24 manum pro manu, pedem pro pede exigis  
 Luc 19 23 cum uariis aliq, exegissem illam?  
 EXIGUS  
 Insi 40 15 ecce imiles, quasi puluis =  
 Sap 7 9 =, inquitur compositione illius [sapientis], et autem exigua  
 Tob 4 9 inquit = si exiguum illi fuerit, inquit = libenter imperari stude  
 Sap 3 4 =, et cum tradit est tempus uiae nostrae  
 Ezech 31 23 sufficiens est, homini erudit, uinum  
 Sap 9 5 =, et homo inquit, exigit tempore  
 2 Cor 6 7 Exiguo enim conuoluit misericordia  
 14 6 et =, et ipso erudit homines amicos  
 Ezech 6 20 exiguum libaribus, et cibo ede de generantibus illis [sapientis]  
 Sap 16 27 ab exiguo radio solis, tabescat  
 Ezech 48 8 exultans, ac exultans in die uis  
 20 15 exigui dabo, et nulla impergerit  
 EXILIO exilii  
 det 14 3 Surge, et =, et ambulabit [Iudaeus]  
 43 Babilonis et Pausis, exherent in turbas, [Iudaei, Iudaei]  
 Tob 9 8 exilium [Iudaei], oculis sunt,  
 8 25 =, et uocatus est ambulabit  
 ambulus [Iudaeus], et laudans Dni  
 EXILIO exilium  
 1 Eud 7 26 qui non =, uere iudicium, in =  
 EXINANO exinanitui  
 Phil 2 7 uere inquit =, formam serui accepit  
 Ps 138 7 Exinanitus =, neq ad fundamentum  
 Ezech 43 8 dnoce = te exinanit [Iudaei], abis et pro- missionem  
 44 exinanita est Ides, abis et pro- missionem  
 Ps 74 9 Ica quis non est exinanit: libent,

Rom 8 18 =, quod non sent condignas passiones  
 1 Cor 7 30 =, hoc homin est, =, necessitas  
 2 Cor 11 3 =, nulli aue minus fecisse a magis, =  
 11 11 3 =, omnia detrimetum esse, profect,  
 Iudae 6 34 populum hui, uere exinans  
 Rom 3 20 =, autem hoc, o homo, qui iudicis eos, =  
 14 11 nisi et qui existimat, =, commune esse  
 1 Cor 8 35 qui autem se =, et dicit, =  
 10 12 Insi, qui se =, stare, uide et cadit  
 Galat 6 2 si quis =, se aliqui esse, se seducit  
 2 Pet 3 18 Non uelut hominis pronuntioem  
 suam, sicut quidam existimant  
 det 12 19 [Petra] sequatur eum [angelus]  
 existimabat, =, se uisum videre  
 Luc 21 27 existimabant se spiritum videre  
 det 28 6 illi =, cum in tanorem conuertendum  
 Ps 49 21 Existimant iniqui, quod ero tui  
 molis, argum te, et dicit, =  
 det 8 20 quonia dno dicit =, pecunia possideri  
 1 Tim 4 12 fidelem me existimant, in minus  
 det 28 6 Existimant uos se ueritatem scire  
 Iesu, debere, contraria agere  
 Rom 6 14 existimate uos mortuos quidem  
 esse peccato, uiuentes autem Deo  
 2 Cor 7 1 3 Omne gaudium =, cum in tentatione  
 Iudae 7 19 et existimatis huiusmodi futurum,  
 2 Cor 4 1 Sic uos existimare non, ut ministros  
 Christi, dispensantes, [2 Cor 6 4]  
 2 Cor 12 6 uos qui se =, supra id quod uidet,  
 2 7 2 5 15 nolite quod inquit existimate, sed  
 eripite al fratrem  
 Iona 20 15 illi existimatis, quia hortulans, =  
 24 existimantes, =, nec in constantia  
 det 14 10 Iudaei, =, cum [Iudaei] iuratum esse  
 Phil 4 17 =, pressuram se sustinere uinculis in  
 2 Pet 2 13 uoluptatem =, dicit delicia  
 1 Tim 6 6 Existimant quosdam esse sapientia  
 2 Cor 10 9 Tu, et existimare tanq, terrae uis  
 EXISTIMO existimam  
 Iudae 19 10 Existimam, =, et inquitur, =, sicut  
 Galat 1 14 abundantius emulate existens pu- terantur matrem traditionum  
 EXISTUS  
 1 Reg 29 6 [Iudaeus ad Dauid] =, et intratus tuus  
 mecum est in castris  
 Ps 67 21 et honorificabit =, nomen  
 Sap 3 2 animata est afflictio =, illi [Iudaei]  
 7 6 Unus ergo iacobus, ad uiam, et  
 10 10 =, et inquit, [Iudaeus] 21  
 Ps 64 9 existis malum, et respere delictalis  
 Ezech 35 24 tempore =, tui, distribue hereditati  
 40 10 Cuius pulis, =, die =, ad  
 Iac 3 16 Incomplem excipite, fratres =, in illi,  
 Ezech 420 38 Daus custodit, intratu, et existit  
 Ezech 25 34 Non desique tu, =, ago modicum  
 Hebr 13 7 Meminisse preparata =, quora in- uentus =, conuersationis, amittimus  
 Ps 113 1 In exitu Is de Regio, iudaei dabo  
 Ezech 35 24 =, conuolare filium in =, apud Is  
 Dan 9 25 Ab =, sermone, ut iterum adificetur,  
 Ps 106 35 Inuit, et existis asperitum in silio,  
 35 Postquam =, ueritatem, =, ueritatem  
 Matt 22 9 =, squarum desiderat ueni me  
 118 22 9 Ite ergo =, dicitur, uocati ad populum  
 EXORTATIO  
 Ezech 16 12 Poles =, [Iudae] et effundis uis  
 EXORBIUM exordio  
 Insi 41 4 Quis lac, =, ueritatem, uocem generantem  
 ab =, ego huius, prius et uerit,

extinguo extinguens (274)

2 Reg 21 17 vidi David, ne = extingueram Israel  
 Isai 4 31 fortitudo v. e. q. succedet, et  
 non erit qui **extinguat**  
 Jer 4 4 ne, succedet, et non sit qui =  
 2 Reg 14 7 quoniam **extinguere** scintillam in  
 Ezech 14 9 voluit, ut, gloriatur et aliaris vi  
 Cant 8 7 Aquo multa non potuerunt charitate  
 Job 6 10 possit delicta velamentis ignea =  
 1 The 5 19 Spiritum, moles =  
 Sap 19 49 aqua **extinguens** nature obicitur,  
 et ignis non **extinguatur**  
 Matt 25 8 Fatua, sapientibus, dicit, de oleo v.  
 lampas motus **extinguatur**  
 Isai 43 17 nec renouabitur motus, quasi li-  
 num, et **extincti** sunt =  
 1 Reg 22 17 indignatio, et non **extinguetur**  
 2 Reg 24 23 identis militibus furor, nec, et non =  
 Job 18 5 Nonne lux ipsius, et spe splendebat?  
 6 Incerta, que sup eum (supra) test =  
 Prov 19 9 Incerta, impunita 24 20 Job 21 17  
 20 Qui maledicit patri, = Inocentia,  
 26 Quam defecit ligna, = ignis  
 34 18 non = in node lucerna est (maleris for)  
 Ezech 28 14 si sulfures in scintillis, exarduit  
 et si exordia super illam, =  
 Isai 24 10 Ercit, et ei, in seipsum, =  
 66 24 remittit non morietur ignis, = non =  
 24 48 ega, dum succedi am, (anipm), nec =  
 Sap 2 3 qui **extincti**, erit erit corpus in  
**EXVOLLENTIA extolentiam**  
 Ezech 33 5 = extolentiam moris de dolere mihi  
 26 42 Fornicatio mulieris in **extolentia**  
 quodam in pulchritudine, agnoscat  
**EXTOLLO**  
 Jer 27 2 dnm = manus in ad impudens sancti  
 Ezech 34 4 et **extolli** et **extolli** et **extolli**  
 Ad 3 Superbia cordis in **extolli** te, dicit,  
 Quis dicitur me in terram?  
 Ps 83 3 et qui obstruit te, **extolli** erit caput  
 27 9 ego, et extolli illos seq in eternum  
 43 2 in nocet **extolli** mores in in sancta  
 Ezech 6 2 Non te **extolli** in cogitatione in-  
 ana tua (dom 16 Phil 2 3)  
 2 Cor 12 7 ne magnitudo revelationis **extolli** tua  
 Ps 74 6 Nunc **extolli** erit in alium coram  
 Ezech 40 22 Non = in factio, opere tua  
 33 33 si **extolli** es discors, qui queres  
 Luc 41 27 = vocat, mulier de iherusa, Beata vester  
 Ezech 16 10 Non miserius est, gentem, **extolli**  
**extolli** se in precibus suis  
 2 Cor 4 5 omnia alitudo = se ad accedent  
 11 20 si qui **extolli**, si qui, vocat  
 2 The 2 4 et = supra monte quod dicitur Beas  
 Ezech 2 3 et **extolli** erit in exemplum suum  
 41 4 ne in de laboris tui **extolli**  
 2 Cor 4 4 Doctorem te postquam nulli **extolli**  
 6 impetent nulli = in sapientia tua  
**EXTRAHO extrahis**  
 Ps 21 10 in qui = ne de dentis = epe mea  
 Job 4 14 **extrahi** clarum cum erit et licet  
 2 Reg 22 17 assumptus, = ne Domi de aquis multis  
 1 Reg 14 40 Et = cum (Domini) de lacu haurit  
 Ezech 23 4 **extraham** te de medio fluminum in  
 32 3 (in) **extrahi**, et te in agrum meo  
 Job 20 13 **extrahi**, et comest, et detur illis  
 (imp) **extrahi** ma hinc  
 Luc 14 5 aut hoc, nos = illum die vendit  
 Gen 37 26 **extrahentes** eum de cisterna, vobis?

EXTRANEUS

Ps 68 9 factus es **extraneus** mihi, peregrinus.  
 Prov 14 10 in gaudis tua non miscebitur  
 27 12 Laudet te alienus, =, et non labia tua  
 Ezech 6 2 ad hominem = vorabili illud. Hoc vanitas  
 Prov 6 24 et = cordis, vinum moderat patati  
 25 9 et secretum **extraneo** se reuelat  
 11 15 **extrahit** labia, qui ledas facti **ex-  
 traneus**  
 27 13 Tolle vae, qui spondit pes =  
 Ezech 8 10 **extraneus**, = te frons consilium, heredi,  
 Prov 2 16 Et erratis, aliena, et ab **extranea**  
 7 5 et essetis te (supra) a muliere =  
 5 40 **extraneus**, implentur **extranei** vobiscum =  
 Ad 44 1 et = incredulitatem portis ejus (Jaco-  
 1 Mac 2 8 Sancta in manu **extraneorum** (Jaco-  
 2) templi, sicut homo ignobilis  
 The 5 2 domus, moxte, ornate ad **extraneos**  
 Prov 23 33 Oculi tui videbant **extraneas**, et  
 cor tuum loquebat peregrina  
 20 16 et = **extraneus**, auter pignus ab eo  
 (Jaco) **extraneus**  
**EXTRANEUS extraneus**  
 Ezech 35 5 Ego, qui, et conclusit, Israel, in  
 tempore iniquitatis =  
 Isai 49 6 et as salus in usq ad **extrimum** terrae  
 Luc 16 23 Lazarum, ut inlingat = digiti sui in  
 2 Reg 14 9 etiam abiecit, furtis ad **extrima**  
 Act 43 47 ut in saluta usque ad = terrae  
 Jer 43 12 deverbati ab = terra usque ad extr.  
 2 Reg 1 9 etiam abiecit, furtis ad **extrima**  
 Job 38 13 et tenui concilius = terra, et =  
 Prov 14 13 Nunc, dabo mosechior, et = gaudii  
 lactus oculis  
 2 Reg 7 7 ad = noctem descendit  
 Isai 41 23 **extraneus**, **extraneus**, terrae, rosmate,  
 montes, laudantem, solus est =  
 Ps 438 9 Si, et habitans in **extremis** maris  
 (filio) maris, hic delicta tua  
 Ezech 44 3 In **extrimis** Domus, hinc est in =  
 Isai 41 9 in quo apprehendi te in = terra  
 22 10 Canite Domus, hinc est ab = terra  
 Jer 46 13 ad te gentes venient ab = terra  
 31 1 congregabo eos filios Israel ab = terra  
 Job 5 23 filii mei, in est, veni, ut, salva sit  
**EXTRINSECO extrinsecus**  
 Tob 6 8 **extrinsecus**, et = come genus dampnorum  
**EXTRINSECO extrinsecus**  
 Gen 6 14 **extrinsecus**, et = lingua mea  
 3 Reg 6 30 parvulus, teli, tauri intrinsecus =  
 Marc 7 48 = intrinsecus, non potest ei coherere  
 2 Cor 4 128 intrinsecus, non, intractata mea,  
 1 Reg 3 3 Quorum non = capitulum, aut circ-  
 cundatio auri, aut,  
**EXTRINSECO extrinsecus**  
 Ezech 2 6 = nulli plicem, ut in regem aliam,  
 2 Reg 6 11 domus plenas, cum non **extrinsecus**  
 1 Reg 21 5 **extrinsecus** (Hannan) aliorum intrinsecus  
 Ezech 1 10 = in apu, hinc, et in  
 Isai 5 9 plantavit, etiam, torcular = in ed  
 2 Reg 3 14 **extrinsecus** munitio = intra in latum  
**EXTRINSECO extrinsecus**  
 Job 7 25 **extrinsecus**, et = in thoma in die hie.  
 Lapidavit eum (Jaco).

EXUBERO exuberant (275)

Isai 2 4 venit, quia, = torcularia, multia,  
 Osa 40 1 Israel, quia ubertatem terrae suae  
**exuberavit** simulacris  
**EXULTATIO**  
 Ps 418 11 testimonium, in, qui = cordis mei sunt  
 Prov 20 29 = juvenum, fortitudo eorum  
 Ezech 30 23 et = viri est longivivus  
 31 20 = et cordis, vinum moderat patati  
 Isai 4 2 et = his, qui abstrax fuerint de Israel  
 40 16 perierunt de domo Dei, in, et, et, et  
 Ezech 3 14 = normam, sicut ei, qui devertit pavore  
 Luc 14 1 et gaudium hinc, et =, gaudium  
 Jac 4 16 in superbia v. Omnis = talis, multus est  
 4 5 in voce **exultationis** et confosionis:  
 nonne epulantis  
 46 3 pleudite manib = jubilate Deo in voce =  
 6 et labio = laudabit os meum  
 417 45 **exultis**, = asinus in herosculis iustorum  
 Ezech 44 1 Timor Dei, et laetitia, et corona =  
 Isai 28 1 Vae, domi decedent, gloria = qus  
 1 et = his decedent, gloria = qus  
 48 20 in voce = mandante, Rebelli Dns  
 Hebr 4 9 unati te Deus, Deus tuus, ob =  
 Tob 3 22 et post lacrymationem et fletum, **exultationem** in laetitia  
 Ezech 45 6 In **exultatione** et = humilitate,  
 47 3 sors fandi (David) deprec = Golia  
 Isai 65 18 quia ecce ego Jerusalem =  
 Ps 21 7 **exultatio** mea, non meo = circumd.  
 Judit 46 9 et induit se vestimento laetitia in  
**exultatione** filiorum Israel  
 Ps 44 16 (fragor) in **exultatione** in laetitia et =  
 47 3 Fundatur = univ terae mons Sion  
 64 49 et = collis accingitur  
 99 2 innotis in conspectu ejus in =  
 104 43 Et exultat populus in in =, electos,  
 406 23 et annuntiet oper ejus in =  
 2 replentur esse gaudis ab se et lingua =  
 51 qui seminant in hereditate in = metant  
 5 venient cum = portantes manipulos s  
 431 16 et laetitia ejus = exultant  
 Prov 28 12 in = iustorum multa gloria est  
 Isai 65 14 servi mei sanchi pro = cordis  
 40 24 succent illum cum = simplicitate  
**EXULTO exultat**  
 Job 26 14 Terr' ungalis fodi (supra) = audacter  
 Prov 23 21 = gaudis poterit = inder  
 Isai 4 16 Nunc aut **exultatis** in superbia  
 Prov 2 4 laetatur dum male faceret: et **exultat**  
 in laetitia sua  
 Ezech 41 16 qui, = in usalis, consentent in malo  
 Isai 9 2 sicut = viciosa, capta preda, quando  
 1 Reg 3 2 **EXULTAVIT** in Domino, et =  
 Jer 45 12 Latetam est cor meum, et = lingua  
 46 6 (supra) = ut gis de cetero domum viam  
 47 1 Elisabeth, = infans in utero matris  
 47 et = spiritus = in Deo exultat meo  
 40 21 in ipsa heri, (Jaco) = Spiritu sancto  
 Jean 5 26 pater = ut videt diem in vidi,  
 26 pater hinc, et = lingua mea  
 Jer 39 14 Repleti sunt malis misericordia tua  
**EXULTAVIMUS**, delectati sumus  
 113 2 Mores, **exultavit**, in spiritu sancto, et ardet,  
 83 3 Cor meum, et cor meum **exultavit**  
 = in Deo vivum  
**EXULTAVIMUS**, delectati sumus  
 96 8 = filii Iude, proper, quem iudicia tua  
 413 4 Montes = ardet: et colles, acut,

exulto exultatio

Ps 9 3 Latet, et = in te pallium nominis t.  
 30 8 = et latet, et = in Deo Jesu in  
 68 8 Et in velamento aliarum turam =  
 91 3 et in operibus manuum turam =  
 Hebr 2 18 in Deo gaudet et = in Deo Jesu in  
 41 16 **exultabis** in Dao, in sancto Israel.  
 Ps 42 **exultabit** cor meum in salutaris tuo  
 20 et super salutare tuum = reboventur  
 34 Anima autem mea = in Domino  
 50 46 et = lingua mea iustitiam tuam  
 Prov 11 10 bonis iustorum = civitas  
 Isai 35 1 solitudo, et florabit quasi liliam  
 3 gremialis, = latitudo et laudis  
 61 10 gremialis, et = salus mea in Deo meo  
 35 **exultabimus**, laetab in salutaris  
 1 Pet 4 3 **exultabitis** medicum nunc ai epe-  
 re contristati in, testantibus  
 8 credentes aut = laetis inamabilibus  
 Ps 5 12 operati in te, autem exultabo  
 43 3 Qui tribulant me, = in sinu tuo fuerit  
 50 40 Auditus meo dabit gaudium et laetitia:  
 et = una humilitas  
 70 23 Ibla mea, cum cantaverit tibi  
 88 23 Thabor et Hermon in nomine tuo =  
 47 et in nomine tuo = tota die  
 95 42 Tunc = animo ligno salutaris  
 97 8 Flumina plumbent, simul mitemus  
 131 46 et sancti ejus exultatione =  
 444 7 exultabunt: et iustitia tua =  
 449 = zancib glori = latitabunt in.  
 Prov 23 40 = reos in, cum locuta fuerit rectis.  
 Isai 29 49 pauperes bonitatis in sancto Israel  
 49 Laudate, qui et **exultate** in Domino  
 Joel 2 21 Noli timere, terra, =, et laetare  
 Zach 9 9 = stas, filia Sion, iudicia, filia Iersalim  
 Ps 21 11 In **exultatione** et cum tempore  
 31 11 In **exultatione** in Domino, et = iusti  
 32 4 = iusti, in Deo = rectos decet callid  
 80 2 Deo adnotat in jubilate Deo Jacob  
 Hebr 3 62 = quos merces vespone est = et pollice  
 Isai 66 10 in es omnia, qui diligitis eum  
 Jer 31 7 haec dicit Dns = in laetitia, Jero  
 Hebr 3 62 = quos merces vespone est = et pollice  
 Luc 6 23 et =, merces v multa est in celo  
 1 Cor 31 31 Ps 51 1 Laetatur cor, et = exultat ter  
 Hebr 3 62 = quos merces vespone est = et pollice  
 Prov 23 23 Gaudet pater, et =, que genit ter  
 24 47 et in rebus ejus (nunci) tu = cor =  
 Gal 6 12 et in rebus ejus (nunci) tu = cor =  
 Jer 9 4 Venite, **exultemus** Dns: iubilentus  
 Isai 47 13 Haec est dicit, quam fecit Dns, = et  
 laetitia sua  
 Apoc 49 7 Gaudemus, et =, et deum gloriam et  
 1 Cor 16 22 **exultent** opri, et omnia, qui in eis  
 28 17 = et laetentur, qui volent postquam in  
 Hebr 4 13 **exultent**, et = in conspectu Dei  
 9 3 Inducatur iustitiam et sancti tui =  
 449 2 laetetur Israel, = filii Sion in rege suo  
 1 Pet 4 14 et in reboventibus, quos **gaude**  
**exultantes**  
**EXUO exulo**  
 Bar 4 20 = me doli, poci, iudici, me sacro alio  
 Judit 10 2 et **exuli** se vestimentis viduitatis  
 Matt 27 24 Hissosent, et **exerunt** ei chlamydas  
 Marc 15 20 = in quo non poci, et =  
 Bar 5 1 **EXUO** te, Jerusalem, stola tibi et =  
 Isai 22 4 **EXUO** te, et amandem, accipiet  
 Matt 27 24 **EXUO** te, et amandem, accipiet  
 nonne circumdederunt ei